
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSV Wernau R

I II III IV V VI Punkte
15 14 13 5 2 1

253
20:13

╳

12
20

1
13
23

3
16
24

6
17
25

8
18

9
19 Auszeit

Ende
13:02 B  TTV Dettingen/Teck S

I II III IV V VI Punkte
7 13 8 4 11 10

176
13:19

0
8
14

2
9
15

3
10
17

4
11

5
12

6
13 Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
13:05 B  TTV Dettingen/Teck R

I II III IV V VI Punkte
10 6 13 8 4 11

13

╳

8
1
9

2
10

3
11

6
12

7
13 Auszeit

8:15

Ende
13:23 A  TSV Wernau S

I II III IV V VI Punkte
15 14 13 5 2 3

25

0
15

1
18

2
19

6
21

7
23

11
25 Auszeit

8:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 weiblich
Frauen

B  TTV Dettingen/Teck vs. TSV Wernau A
Spiel 2 03.02.2024 12:00 Uhr

Grauhalde
73614 Schorndorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TTV Dettingen/Teck 7/14
4 Raichle, Cosima X
6 Haase, Leonie X
7 Kieber, Lia X
8 Lorkiewicz, Kaja X

10 Hagmayer, Marlene X
11 Möhrle, Lucy X
13 Weiler, Maya X
B  Libero
B  Offizielle
T Herdtle, Anika

C

A  TSV Wernau 7/14
1 Pipic, Sina X
2 Langheinrich, Dana X
3 Lander, Lotta X
5 Hirning, Franziska X

13 Penov, Shayenne X
14 Matheis, Marie X
15 Pfitzer, Sofie X
A  Libero
A  Offizielle
T Heckle , Julius E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TTV

Dettingen/Teck
TSV Wernau A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 17 1 62 25 1 1 0
1 0 0 13 2 18 25 1 0 1

3
2 1 0 30 80 50 2 1 1
Start: 12:00 Ende: 13:23 Dauer: 1:23

Sieger: TSV Wernau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Widmann, Pauline 1
2 Häußler, Madlena 2

Schr. Nowotny, Joana
Assist. Grohmann, Emely

Dokument erstellt: 03.02.2024 13:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


