

Bezirksmeisterschaft U20 weiblich

Frauen

B TTV Dettingen/Teck vs. TSV Wernau A Spiel 2

03.02.2024 12:00 Uhr

Grauhalde 73614 Schorndorf



	S			St. 12:	art :00	(A) TSV	Wern	au	R	En 13		Вт	TV De	ttinger	n/Teck	S	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	15	14	13	5	2	1		7	13	8	4	11	10		
ufstellun		Spielernr.	Ŀ						3	25	6						17	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						20:13	3	13:19							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1			3 16	17	8 18	9 19		_	2	3 10 17)	4 11	5 12	6 13	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		20	23	24	2 9				14	15	17)				6:12	

S		art :05	Вт	B TTV Dettingen/Teck		R		de :23	Œ	A TSV Wernau			S	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	6	13	8	4	11		15	14	13	5	2	3	
_							13							25
_														
2	X 8	1 9	2 10		6 12	7 (3)	Auszeit	0 15	1 18		6 21	7 23	11 ②	Auszeit
							8:15							8:7

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	rtaufstellung	_																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
			_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

B	TTV Dettingen/Teck 7	/14	A	TSV Wernau	7/14
4	Raichle, Cosima	Χ	1	Pipic, Sina	X
6	Haase, Leonie	Χ	2	Langheinrich, Dana	Х
7	Kieber, Lia	Х	3	Lander, Lotta	Х
8	Lorkiewicz, Kaja	Х	5	Hirning, Franziska	X
10	O	Χ	13	© Penov, Shayenne	Х
11	Möhrle, Lucy	Χ	14		Х
13	Weiler, Maya	Х	15	Pfitzer, Sofie	Х
$^{f B}$	Libero		A) Libero	
$^{f (B)}$	Offizielle		$lack{A}$) Offizielle	
Т	Herdtle, Anika		Т	Heckle , Julius	Е

Sanktionen												
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	De	(B ttin) TT\ gen/⊺		TSV	TSV Wernau (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	0	17	1	62	25	1	1	0			
1	0	0	13	2	18	25	1	0	1			
				3								
2	1	0	30		80	50	2	1	1			
Start: 12:00 Ende: 13:23 Dauer: 1:23												
Sie	ege	r: T	SV \	Vernau	ı				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Widmann, Pauline		1				
2	Häußler, Madlena		2				
			Schr.	Nowotny, Joana			

Assist. Grohmann, Emely

Dokument erstellt: 03.02.2024 13:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP